
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 17004239920 
uzavřené dne 25.09.2020 podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném 

znění 

 
Článek I – Smluvní strany 

 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
   se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupený Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na 
základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 za dne 20.11.2018 

 IČ: 002 90 629, 
 DIČ: CZ00290629 
(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel: NDCON s.r.o.  

  se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00  Praha 1 

  zastoupený Ing. Robertem Michkem, jednatelem  

  IČ: 64939511 

  DIČ: CZ64939511 

  (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Článek II – Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 17004239920 ze dne 25.09.2020 (dále jen 
„smlouva o dílo“) je změna termínů dodání díla a členění projektové dokumentace z důvodu 
komplikované majetkoprávní situace stavby a koordinace se stavbou „I/23 Třebíč – Vladislav“, 
tedy z důvodů nezaviněných zhotovitelem. 
 

2. Smluvní strany se proto dohodly v souladu s ustanovením článku 13. odst. 13.1 smlouvy o dílo 
změnit její text takto: 
 
1. Text článku 3. Způsob a rozsah vypracování díla, odstavce 3.2 se nahrazuje novým textem, 
který zní: 
 
Projektová dokumentace bude členěna dle následujících stavebních objektů a etap: 
 
1. ETAPA: 
SO 103 Stezka km 1,732 - km 3,481 (limnigraf – km 3,481) 
SO 202 Lávka podél I/23 přes Klapovský potok 
SO 802 Sadové úpravy 

 
2. ETAPA 
SO 106 Stezka km 0,000 - km cca 0,635 – oprava stávající cesty 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

3. ETAPA: 
SO 101 Stezka km 0,000 – km 0,037 a km 0,186 - km 1,165 (začátek Třebíč - Táborský Mlýn) 
SO 102 Stezka km 1,291 - km 1,732 (Táborský Mlýn – limnigraf) 
SO 201 Opěrná zeď s doplněným oplocením km 0,260 – km 0,310 
SO 301 Přeložka vodovodu VAS 
SO 401 Přeložka optického kabelu CETIN 
SO 402 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN 
SO 405 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN 
SO 801 Sadové úpravy 

 
 
 

2.  Text článku 5. Čas a místo plnění, předání díla, odstavce 5.1. se nahrazuje novým textem, 
který zní: 

 

5.1.  Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření této smlouvy a zavazuje se provést dílo 
v celém rozsahu a bez vad a nedodělků je předat objednateli a to nejpozději: 

- Odevzdání finální verze dokumentace pro stavební povolení včetně stanovisek DOSS 
pro I. etapu do 31.10.2022. 

- Odevzdání konceptu dokumentace pro provedení stavby do 31.10.2022.  

- Odevzdání finální verze dokumentace pro provedení stavby do 31.1.2023. 

 
 
 

 
Článek III 

 
1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčené se nemění 
a zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a dále ve třech listinných vyhotoveních, 
z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 
 
5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
59/17/RM/2022 dne 29. 8. 2022. 

 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
 
Za objednatele Za zhotovitele 
 
V Třebíči dne V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Vladimír Malý Ing. Robert Michek 
místostarosta jednatel 


